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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag - Överenskommelse om mobilitetsstöd 
för folkhögskolestudenter 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att 
• godkänna och underteckna överenskommelse om mobilitetsstöd  

Sammanfattning 

Den 15 oktober beslutade SKR:s styrelse att rekommendera regionerna att 
godkänna och underteckna en överenskommelse om mobilitetsstöd för 
deltagare på folkhögskolor som studerar utanför länet. 
Överenskommelsen föreslås gälla samtliga Sveriges regioner och beskriver 
villkoren för det mobilitetsstöd som regionerna ska betala. Den omfattar såväl 
rörelsedrivna som regionägda folkhögskolor, och beskriver också 
Folkbildningsrådets administration av mobilitetsstödet samt reglerar vilka 
ersättningsbelopp som ska gälla. 
Förslaget till överenskommelse reglerar storleken på mobilitetsstödet och vad 
som är berättigat till stöd. För att underlätta för samtliga regioner att ställa sig 
bakom förslaget innehåller det en instegstrappa med rabatterade 
ersättningsnivåer för de som idag inte följer SKR:s rekommendation gällande 
mobilitetsstödet. 
Mobilitetsstödet för 2021 är 400 kr/deltagarvecka. För kommande år räknas 
beloppet för mobilitetsstödet upp med LPIK exklusive läkemedel, som är en 
sammanvägning av pris- och löneökningar. SKR:s decemberprognos används 
för kommande års mobilitetsstöd. 
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Regioner som inte använt sig av SKRs rekommenderade belopp utan betalat 
lägre belopp under 2021, kommer under 5 år successivt fasas in i samma nivå 
som övriga regioner. Region Halland följer SKRs rekommenderade belopp. 

Konsekvensbeskrivning 

Mobilitetsstödet har ingen påverkan på vilka deltagare som söker sig till 
folkhögskolorna. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Mobilitetsstödet varierar från år till år beroende på hur många deltagare 
Halland ”exporterar” respektive ”importerar”. 
 

Kultur och skola 

 
Eva Nyhammar 
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Bilaga: 
Överenskommelse om mobilitetsstöd för folkhögskolor 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
SKR 
Regionstyrelsen 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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